Утверждаю

Председатель МООО ПРТНИКДМ

«Инновация»

В.В. Тайшин

Московская областная общественная организация «Поддержка и развитие творческой, научной и культурной

деятельности молодежи «Инновация»

О Р Г К О М И Т Е Т
XI Всероссийского конкурса научно-практических и исследовательских

работ

«ЛЕСТНИЦА НАУК»

 =======================================================================================================

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № XI ОВКЛН

Заседания Экспертного Совета XI Всероссийского конкурса научно-практических и

исследовательских работ «ЛЕСТНИЦА НАУК»
от 20 апреля 2022 г.

Повестка дня:

1. Определение Победителей и Призёров (1, 2, 3 степени) конкурса.

Р Е Ш И Л:

Определить Победителей и Призеров (1, 2, 3 степени) в заключительном втором этапе

конкурса:

№ Регион
Населенный

пункт
Ф.И.О. конкурсанта Итоги конкурса

1
Республика Саха

(Якутия)
Сангар пгт.

Семенова Сандаара

Альбертовна
Призёр 2 степени

2
Республика Саха

(Якутия)
Зырянка п.

Явловский Александр

Михайлович
Участник

3
Республика Саха

(Якутия)
Сангар пгт.

Михайлова Виолетта

Юрьевна
Призёр 2 степени

4
Республика Саха

(Якутия)
Сангар пгт. Прокопьев Виктор Андреевич Призёр 3 степени

5
Белгородская

область
Новый Оскол Горбатовская Ева Романовна Призёр 1 степени

6 Курганская область Шадринск Габитова Арина Равильевна Призёр 3 степени

7 Курганская область Шадринск Хардин Егор Евгеньевич Призёр 1 степени

8 Курганская область Шадринск
Мосеева Виктория

Дмитриевна
Призёр 3 степени

9 Курганская область Шадринск Дреганова Ксения Андреевна Призёр 3 степени

10 Курганская область Шадринск Шулепова Софья Сергеевна Призёр 3 степени

11 Курганская область Шадринск Зайкова Анастасия Сергеевна Призёр 1 степени

12 Курганская область Шадринск
Зайцев Тимофей

Александрович
Призёр 3 степени

13
Свердловская

область
Краснотурьинск

Перфилов Иван

Александрович
Призёр 2 степени

14 Курганская область Шадринск
Семовских Дмитрий

Владимирович
Призёр 3 степени

15 Республика Алтай Горно-Алтайск
Бессмертная Алина

Николаевна
Призёр 3 степени

16 Курганская область Шадринск Захаров Илья Артёмович Призёр 3 степени

17 Республика Крым Бахчисарай
Загрунный Артем

Александрович
Призёр 3 степени

18 Курганская область Шадринск Ефимов Даниил Викторович Призёр 3 степени

19
Свердловская

область
Краснотурьинск Кушкова Любовь Игоревна Победитель

20 Курганская область Шадринск
Омельчук Константин

Владимирович
Призёр 3 степени

21 Курганская область Шадринск
Слинкина Василина

Дмитриевна
Призёр 3 степени

22 Курганская область Шадринск
Суставов Дмитрий

Алексеевич
Призёр 3 степени

23 Курганская область Шадринск Шеверов Данил Евгеньевич Призёр 3 степени

24
Свердловская

область
Краснотурьинск Соколов Егор Валерьевич Призёр 3 степени

25 Курганская область Шадринск
Сошников Антон

Вячеславович
Призёр 3 степени

26 Курганская область Шадринск Иванов Михаил Павлович Призёр 2 степени

27 Курганская область Шадринск
Сподаренко Юлия

Станиславовна
Призёр 1 степени

28 Курганская область Шадринск
Соловьев Дмитрий

Васильевич
Победитель

29
Свердловская

область
Краснотурьинск

Корнеева Кристина

Алексеевна
Победитель

30 Курганская область Шадринск Булыгина Таисия Витальевна Призёр 1 степени

31 Курганская область Шадринск Смирнова Ксения Юрьевна Призёр 2 степени